- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SH GROUP (HOLDINGS) LIMITED

順興集團（控股）有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1637）

盈利預警

及

宣派特別中期股息

本公告乃由本公司根據上市規則第13.09(2)條及證券及期貨條例第XIVA部之內

幕消息條文而作出。

董事會謹此知會股東及潛在投資者，基於對本集團未經審核綜合管理賬目之初

步評估及董事會目前可獲得的資料，本集團預期截至二零二二年三月三十一日

止年度之綜合淨溢利與截至二零二一年三月三十一日止年度之綜合淨溢利約

4,410萬港元相比，將錄得不少於60%的下跌。

董事會欣然宣佈於二零二二年五月四日舉行的董事會會議上，董事會宣派特別

中期股息每股本公司股份3.5港仙，總額  1,400萬港元。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

盈利預警

本公告乃由順興集團（控股）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本

集團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第

13.09(2)條及證券及期貨條例（香港法例第571章）（「證券及期貨條例」）第

XIVA部之內幕消息條文而作出。

- 2 -

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）

及潛在投資者，基於對本集團未經審核綜合管理賬目之初步評估及董事會目前

可獲得的資料，本集團預期截至二零二二年三月三十一日止年度之綜合淨溢利

與截至二零二一年三月三十一日止年度之綜合淨溢利約4,410萬港元相比，將錄

得不少於60%的下跌。

預期截至二零二二年三月三十一日止年度淨溢利下跌主要歸因於：

(i)  由於市場競爭加劇，為確保獲取新項目而採用了更具競爭力的定價策略；

(ii)  2019冠狀病毒病大流行造成人力資源短缺和物流延誤，因而導致  (一) 本

集團在建項目的延遲；  及(二) 項目所需材料及運輸成本增加；

(iii)  截至二零二二年三月三十一日止年度，本集團並沒有收到於截至二零二一

年三月三十一日止年度由香港特別行政區政府防疫抗疫基金下的保就業計

劃的類似政府補助，導致其他收益減少；及

(iv)  以公平價值計入損益的金融資產價值減少，該減值屬於非現金性質。

本公告所載資料僅基於董事會根據目前可獲得的資料（包括本集團未經審核綜

合管理賬目）初步評估而作出，而並無以本公司核數師已審核或已審閱或經本

公司審核委員會審閱之任何數字或資料為依據，且可能作出調整及變更。本集

團之財務資料及表現詳情將在預期於二零二二年六月刊發之截至二零二二年三

月三十一日止年度之年度業績公告中披露。

宣派特別中期股息

為慶祝本集團成立35週年，並考慮到本集團近年來保持較好的經營業績和穩健

的財務狀況，董事會欣然宣佈於二零二二年五月四日舉行的董事會會議上，董

事會宣派特別中期股息（「特別中期股息」）每股本公司股份3.5港仙，總額

1,400萬港元。特別中期股息將於二零二二年七月二十八日 (星期四 )派付予二零

二二年七月四日(星期一)名列本公司股東名冊之股東。

- 3 -

為釐定股東享有特別中期股息的資格，將於二零二二年七月四日 (星期一)至二零

二二年七月六日 (星期三 )（包括首尾兩天）暫停辦理本公司股東名冊的登記手

續，期間不會進行任何股份過戶登記手續。為合資格享有特別中期股息的權

利，所有股份過戶文件連同有關的本公司股票須於二零二二年六月三十日 (星期

四 )下午四時三十分前送達本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公

司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心54樓，以供登記。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

順興集團（控股）有限公司

主席

俞長財

香港，二零二二年五月四日

於本公告日期，俞長財先生、劉文青先生及俞浩智先生為執行董事；及
林炎南先生、李永基先生及羅文華博士為獨立非執行董事。